MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 566, DE 9 DE SETEMBRO DE 2016

A  PROCURADORA-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PR/RS nº

553, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU - SEÇÃO II de 09/09/2016, Página 49, e da

competência delegada pela Portaria PGR nº 458, de 02 de julho de 1998, publicada no DOU Seção

2, de 6 de julho de 1998, RESOLVE:

1. Designar  o  Doutor  Cícero  Augusto  Pujol  Corrêa,  lotado  no  1º  Ofício  da

Procuradoria da República em Santana do Livramento, para atuar na instrução do Inquérito Civil nº

1.29.001.000033/2008-31, proveniente da Procuradoria da república no Município de Bagé;

2. Nas hipóteses de remoção para outro ofício da mesma unidade e de promoção

ou remoção do membro ora designado para exercício do cargo em outra unidade do MPF, em caráter

permanente, oficiará no referido processo o membro que o suceder no 1º Ofício da Procuradoria da

República em Santana do Livramento, nos termos do art. 9º da Resolução PR/RS nº 1, de 15 de abril

de 2014.

3. A presente Portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

CLAUDIA VIZCAYCHIPI PAIM

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 14 set. 2016. Caderno Extrajudicial, p. 561-562.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91586/DMPF_EXTRAJUD_20160914.pdf?sequence=1&isAllowed=y